Habitacionais - SIMIH, assim como no Cadastro Único
3.3. Estar inscrito no CadÚnico (Cadastro Único para Programas Sociais 
do Governo Federal), com dados atualizados, conforme exigido pela 
Portaria e procedimento operacional.
3.4. Possuir renda familiar bruta mensal de até R$ 2.850,00 (dois mil, 
oitocentos e cinquenta reais). Para fins de enquadramento familiar, o 
cálculo do valor da renda bruta familiar não considerará os benefícios 
temporários de natureza indenizatória, assistencial ou previdenciária, 
como auxílio doença, auxílio acidente, seguro desemprego, benefício de

[...]

Habitacionais - SIMIH, assim como no Cadastro Único.
3.3. Estar inscrito no CadÚnico (Cadastro Único para Programas Sociais 
do Governo Federal), com dados atualizados, conforme exigido pela 
Portaria e procedimento operacional.
3.4. Possuir renda familiar bruta mensal de até R$ 2.850,00 (dois mil, 
oitocentos e cinquenta reais). Para fins de enquadramento familiar, o 
cálculo do valor da renda bruta familiar não considerará os benefícios 
temporários de natureza indenizatória, assistencial ou previdenciária, 
como auxílio doença, auxílio acidente, seguro desemprego, benefício de